o‘zlariga xos nafis tasviriy san’at maktablari yaratib, ustozlari Kamoliddin

Behzod uslubini muvaffaqiyat bilan rivojlantirdilar. Kamoliddin Behzod

shogirdlarining naqqoshlik faoliyatida o‘z navbatida Sharq xalqlari,

jumladan, O‘rta Osiyo xalqlari madaniyatn muhim rol o‘ynaydi.

930 hijriy yilda (1524 milodiy) Tabriz sultoni Shoh Ismoil Safaviy vafot etadi

va taxt yosh shahzoda Tahmosib qo‘liga o‘tadi. Manbalarda berilgan

ma’lumotlarga ko‘ra, Behzod Safaviylar saroyiga juda yaqin, podshoh

saltanatidagn eng ishonchli san’atkor bo‘lgani uchun ham shahzoda